Quantitativo:  Fica
acrescido ao item nº 08 – bupropiona, cloridrato 150mg
comprimido revestido (wellbutrin), a quantidade de 13.125
unidades,  alterando a  quantidade total  desse  item para
65.625 unidades. Valor: Fica aditado o valor do item citado
em R$ 6.037,50 (seis mil e trinta e sete reais e cinquenta
centavos), alterando o valor total da ata de registro de R$
24.150,00 (vinte e quatro mil e cento e cinquenta reais)
para R$ 30.187,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil  e
setecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos).
Data: 17 de setembro de 2024.
...........................................................................................................

[...]

Fica acrescido ao item nº 35 – LACOSAMIDA
100  MG  COMPRIMIDO  REVESTIDO  (VIMPAT)  ORDEM
JUDICIAL-DESCONTO CAP - MANTER A MARCA, a quantidade
504 unidades, alterando a quantidade total desse item para
2.520 unidades. Valor: Fica aditado o valor do item nº 35
em R$ 3.656,01 (três mil e seiscentos e cinquenta e seis
reais  e  um centavo),  alterando o  valor  total  da  ata  de
registro de R$ 43.405,49 (quarenta e três mil, quatrocentos
e  cinco  reais  e  quarenta  e  nove  centavos)  para  R$
47.061,50 (quarenta  e  sete  mil,  sessenta  e  um reais  e
cinquenta centavos). Data: 17 de setembro de 2024.
...........................................................................................................

Aditamento  Ata  de  Registro  nº  879  –  Pregão
Eletrônico nº.  003/2023.  M D G COMERCIAL LTDA.

[...]

Fica acrescido ao item nº 68 – bupropiona,
cloridrato  150mg  comprimido  revestido  (wellbutrin),  a
quantidade  de  4.375  unidades,  alterando  a  quantidade
total desse item para 21.875 unidades. Valor:Fica aditado
o  valor  do  item  citado  em  R$  2.625,00  (dois  mil  e
seiscentos e vinte e cinco reais), alterando o valor total da
ata de registro de R$ 121.788,00 (cento e vinte e um mil,

setecentos  e  oitenta  e  oito  reais)  para  R$  124.413,00
(cento e vinte e quatro mil e quatrocentos e treze reais).
Data: 02 de setembro de 2024.
...........................................................................................................

Aditamento  Ata  de  Registro  nº  920.2024  –
Pregão  Eletrônico  nº.  003/2024.  JRJ  COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA.

[...]

Estado de São Paulo, especificado no Termo de Referência.
Quantitativo: Fica acrescido a quantidade de 250 horas ao
item nº 02 - Locação de Escavadeira Hidráulica, alterando a
quantidade total  do  item para  1.250 horas.  Valor:  Fica
aditado o valor do item nº 02 em R$ 82.500,00 (oitenta e
dois mil e quinhentos reais), alterando o valor global da Ata
de Registro de R$ 699.000,00 (seiscentos e noventa e nove
mil reais) para R$ 781.500,00 (setecentos e oitenta mil e
quinhentos reais). Data: 04 de outubro de 2024.
...........................................................................................................

Aditamento  Ata  de  Registro  nº  948/2024  –

[...]

Registro de preços para
a  aquisição  de  Papel  Sulfite  A4,  destinados  à  diversos
Setores  da  Prefeitura  do  Município  de  Tanabi  –  SP,
especificado no Termo de Referência. Valor: Fica aditado o
valor unitário por caixa de R$200,00 (duzentos reais) para
R$ 212,00 (duzentos e doze reais). Data: 13 de novembro
de 2024.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA CAM/29/2024